
Sokołowsko 27.10.2010

Zamawiający:

„Sanatoria Dolnośląskie” sp. z o.o.

Ul. Parkowa 3

58-350 Mieroszów

Email:przetargi@sanatoria-dolnoslaskie.pl

Pytania i odpowiedzi

Doty: postępowania nr ZP/18/2010 pn. ”dostawy produktów mrożonych, artykułów zbożowych i sypkich, sosów, przypraw i  i innych art. spożywczych ”
Ogłoszenie o zamówieniu ukazało się na stronie portalu internetowego Urzędu Zamówień Publicznych 295969 – 2010 data 21.10.2010
W dniu 26.10.2010 wpłynęły pytania:

Pytanie 1.

W przypadku gdy Wykonawca posiada np. chrzan konserwowy 190g, a Zamawiający wymaga w opisie przedmiotu zamówienia chrzan konserwowy 200g - Czy dopuszczają Państwo przeliczenie ceny do gramatury wymaganej? 

Odpowiedź

Tak

Zadanie nr 2 

Pytanie 2

Poz.10.Majonez wiaderko 5kg, typu kętrzyński - Czy dopuszczają Państwo majonez opakowanie wiaderko 3kg typu Winiary?

Odpowiedź

Tak. Cenę należy przeliczyć na gramaturę 5 kg

Pytanie 3.

Poz.11 Margaryna na kanapki kubek 500g  typu  Delma – Jaka ma być minimalna .zawartość tłuszczu?

Odpowiedź

Margaryna powinna mieć cechy  margaryny  typu Delma

Pytanie 4.

Poz.12 Margaryna zwykła kostka 250g – Czy mają Państwo na myśli margarynę do pieczenia czy do smarowania pieczywa?

Odpowiedź

Do pieczenia i smażenia

Zadanie nr 4

Pytanie 5.

Poz.34 Włoszczyzna krojona w paski  1kg – Co mają Państwo na myśli? Włoszczyznę suszoną? Proszę o sprecyzowanie przedmiotu zamówienia

Odpowiedź

Pozycja 34 zostaje wykreślona z zamówienia

Podpisano

Jerzy Więcek

Prezes Zarządu

